きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

１万枚のマスクが寄附されます
～豊川ロータリークラブと豊川宝飯ロータリークラブから～

【お問合せ先】

豊川市役所 子ども健康部 保健センター 吉田

TEL:0533-89-0610 Eメール：hokens@city.toyokawa.lg.jp

令和２年４月８日
豊川市政記者クラブ加盟社 各位

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、豊川ロータリークラブ様と豊川宝飯

ロータリークラブ様から支援のマスク１万枚が、下記のとおり本市に寄附され

ます。

記

１ 日時 令和２年４月１０日（金）午後２時

２ 場所 豊川市役所 市長室

３ 内容 マスク１万枚

＊ 豊川ロータリークラブ   ５千枚

＊ 豊川宝飯ロータリークラブ ５千枚

mailto:hokens@city.toyokawa.lg.jp